
 

 

                                 2021年 6月吉日 

お取引先各位 

                             株式会社ニチリョー 

               修理定額制のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、修理金額に関しまして弊社では長年にわたりお預かり後に見積を提示してまいりま

したが、最近は送付前に価格を提示して欲しいという要望が増加してまいりました。そのご

要望に応える為、一部製品の修理金額を定額制にすることといたしました。 

つきましては、下記に詳細のご案内をいたしますので、ご了承頂けますようよろしくお願

い申し上げます。                               敬具 

記 

■開始時期: ２０２１年６月１0日より実施 

■対象製品及び価格 

対象製品 型式 定額修理価格 

Nichipet EXⅡ 各種 7,500 円 

Nichipet EX PlusⅡ 各種 10,000 円 

Nichipet Premium 各種 10,000 円 

Nichipet Premium LT 各種 10,000 円 

Nichipet EXⅡMULTI 各種 18,000 円 

Nichipet FⅡ 各種 7,000 円 

Nichipet VⅡ 各種 7,000 円 

Nichiryo Le 各種 9,000 円 

*上記価格に消費税は含んでおりません。 

■例外事項:  

・ドリームバンク会員様限定のお任せ修理に変更はございません。 

・老朽化等の理由により精度保証ができない場合、「修理不能」のご案内をさせて 

頂くこともございますのでご了承願います。 

                                     以上 


